



## SHARDA MOTOR INDUSTRIES LIMITED

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

Registered Office: D-188, Okhla Industrial Area, Phase I, New Delhi-110020

Tel.: +91 11 4733 4100 Fax: +91 11 2681 1676, Email: [investorrelations@shardamotor.com](mailto:investorrelations@shardamotor.com)

Website: [www.shardamotor.com](http://www.shardamotor.com)

### **NOTICE**

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable laws, if any, Notice is hereby given that the next Board Meeting of the Company is scheduled to be held on **Monday, 12th February, 2018**, inter-alia, to:

- (a) consider and approve the unaudited standalone financial results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2017;
- (b) consider and declare the interim dividend, if any, for the financial year 2017-18.

Further, this is to inform you that Wednesday, 21st February, 2018, shall be the Record Date for the purpose of payment of interim dividend, if declared by the Board of Directors, at the aforesaid meeting.

For this purpose the trading window shall remain close from Monday, 05th February, 2018 to Wednesday, 14th February, 2018 (both days inclusive) for all connected persons for dealing in the Company's shares. So, none of the connected persons can deal in the company's shares during this "Prohibited Period".

The said notice is also available on the Company's website [www.shardamotor.com](http://www.shardamotor.com) and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**For Sharda Motor Industries Limited**

Sd/-

**Nitin Vishnoi**

**Company Secretary**

**Date: 03rd February, 2018**

**Place: New Delhi**

**FINANCIAL EXPRESS SUNDAY, FEBRUARY 4, 2018**



# शारदा मोटर इण्डस्ट्रीज लि.

(CIN: L74899DL1986PLC023202)

पंजीकृत कार्यालय: डी-188, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-I, नई दिल्ली-110020

फोन नं. +91 11 4733 4100, फैक्स: +91 11 2681 1676,

E-Mail: investorrelations@shardamotor.com, Website: www.shardamotor.com

## सूचना

सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और अन्य लागू नियमों, यदि कोई हो, के अनुसरण में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी की अगली बोर्ड बैठक सोमवार, 12 फरवरी, 2018 को आयोजित की जाएगी जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ निम्नलिखित कार्य सम्पादित किया जाएगा:

(क) 31 दिसम्बर, 2017 को समाप्त तीसरी तिमाही और नौ माह के लिए कम्पनी के अलेखापरीक्षित एकल वित्तीय परिणामों पर विचार एवं अनुमोदन;

(ख) वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए अंतरिम लाभांश, यदि कोई हो, पर विचार एवं घोषणा।

इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि यदि उपरोक्त कथित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अंतरित लाभांश, यदि घोषित हो जाता है तो अंतरिम लाभांश के भुगतान हेतु रिकार्ड तिथि बुधवार, 21 फरवरी, 2018 होगी।

इस प्रयोजन के लिए ट्रेडिंग विन्डो कम्पनी के शेयरों के लेनदेन करने वाले सभी सम्बद्ध व्यक्तियों के लिए सोमवार, 5 फरवरी, 2018 से बुधवार, 14 फरवरी, 2018 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी। इन "निषेध दिवसों" के दौरान कोई भी सम्बद्ध व्यक्ति कम्पनी के शेयरों का लेनदेन नहीं कर सकता है।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट [www.shardamotor.com](http://www.shardamotor.com) के साथ ही स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी देखी जा सकती है।

कृते शारदा मोटर इंडस्ट्रीज लिमिटेड

हस्ताक्षर

(नितिन विष्णोई)

कंपनी सचिव

दिनांक: 3 फरवरी, 2018

स्थान: नई दिल्ली

वीर अर्जुन, नई दिल्ली, 4 फरवरी, 2018